Анализ результатов  ГИА_9   МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район» за 2015-2016, 2017-2017,2017-2018 уч. г.

а) русский язык

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	43
	43
	0
	3.88
	100%

	2016-2017
	25
	25
	0
	4
	100%

	2017-2018
	47
	47
	0
	3,99
	100%


б)  математика
	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка   по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	43
	43
	0
	3.95
	100 %

	2016-2017
	25
	25
	0
	4
	100%

	2017-2018
	47
	47
	0
	3,75
	100%


г) литература

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2014-2015
	2
	2
	0
	4,5
	2,94%

	2016-2017
	2
	2
	0
	4,5
	7,7% 

	2017-2018
	0
	0
	0
	0
	0


д) биология

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	38
	36
	2
	3.89
	88.37 %

	2016-2017
	15
	15
	0
	3,47
	57,7 %

	2017-2018
	29
	29
	0
	3,93
	64,4 %


е) обществознание

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	36
	29
	7
	2.97
	83.72 %

	2016-2017
	21
	21
	0
	3,48
	80,77 % 

	2017-2018
	42
	45
	0
	3,86
	93,3 %


ж) История  
	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка  по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	2
	2
	0
	4
	2,94 %

	2016-2017
	2
	2
	0
	3,5
	7,7 %

	2017-2018
	1
	1
	0
	5
	2,12%


и) информатика

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя  оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	0
	0
	0
	0
	0

	2016-2017
	2
	2
	0
	3
	 7,7%  

	2017-2018
	0
	0
	0
	0
	0


к) английский язык

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя  оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	0
	0
	0
	0
	0

	2016-2017
	1
	1
	0
	3
	2,32 %

	2017-2018
	0
	0
	0
	0
	0


л) Химия

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	3
	3
	0
	4,33
	7%

	2016-2017
	1
	1
	0
	5
	3,8%

	2017-2018
	2
	2
	0
	5
	4,44%


м) физика

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	2
	2
	0
	3,5
	2,32%

	2016-2017
	0
	0
	0
	0
	0

	2017-2018
	0
	0
	0
	0
	0


н) география

	Учебный год
	Всего экзаменуемых
	Минимальный балл
	Средняя оценка по школе 
	           % выбора

	
	
	набрали
	Не  набрали
	
	

	2015-2016
	3
	3
	0
	3,33
	7%

	2016-2017
	6
	6
	0
	4,5
	23,1 %

	2017-2018
	19
	19
	0
	3,88
	42,2%


Директор школы                                                                    В.П.Макарова

